2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019

	№
	68-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.03.2018 № 122-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения отбора среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта «Народный бюджет», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Внести изменение в состав комиссии по проведению отбора среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта «Народный бюджет», утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив наименование должности Нечаевой И.Г. в следующей редакции:

	«НЕЧАЕВА

Ирина Георгиевна
	-
	– начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления министерства внутренней политики Кировской области».

1.3. Утвердить изменения в Порядке предоставления гранта местным бюджетам из областного бюджета на реализацию проекта «Народный бюджет» (далее – Порядок предоставления гранта), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования. Действие подпункта 4.5 пункта 4 Порядка предоставления гранта распространяется на правоотношения, возникшие с 26.12.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1587985480.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]